628305 Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный
округ - Югра. г.Нефтеюганск 5, а/я398.
Телефон: (3463) 250-236,  Факс: (3463) 29-46-23
Е- mail. chistory@mail.ru, сайт: www.археологиясевера.рф

ИНН 8619011228 Р/с 40702810908990002025,
к/с 30101810100000000639 в «Запcибкомбанк» ОАО г.Тюмень,
БИК 047130639, Коды: ОКПО 14521139; ОКВЭД 92.52; 22.11; 73.20; 74.20;
74.20.31

№ 338                                                                                                               «27» апреля 2018г.

Руководителю Службы
государственной охраны

объектов культурного наследия
 ХМАО-Югры

Кондрашеву А.Н.

Уважаемый Андрей Николаевич!

Просим Вас заменить размещённый ранее АКТ№ 644 государственной историко-

культурной экспертизы земель, подлежащих воздействию земляных, строительных,

мелиоративных, хозяйственных работ, предусмотренных статьей 25 Лесного кодекса

Российской Федерации работ по использованию лесов (за исключением работ, указанных

в пунктах 3, 4 и 7 части 1 статьи 25 Лесного кодекса Российской Федерации) и иных

работ, по проекту: «Обустройство кустов скважин №№ 122, 124 Лемпинской площади

Салымского месторождения» в связи с наличием в нем технической ошибки.

С уважением,

Директор ООО «НПО

«Северная археология-1»                                                                       Г.П. Визгалов

mailto:chistory@mail.ru
http://www.%D0%B0%D1%80%D1%85%D0%B5%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B3%D0%B8%D1%8F%D1%81%D0%B5%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B0.%D1%80%D1%84/